

Gryfino, dnia 6 lutego 2014r.

ZD.272.03.2014.MI

Uczestnicy postępowania
wszyscy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój oraz zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający, w związku ze złożonymi zapytaniem do SIWZ w dniu 05.02.2013 r., wyjaśnia:

1. PYTANIE:

Co Zamawiający rozumie przez usuwanie odrostów drzew? Czy chodzi o odrosty u podstawy pni drzew?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakresem zamówienia objęty jest pas drogowy o szer. 2 ~ 2,5 m, zarośnięty odrostami korzeniowymi lub samosiewami roślin drzewiastych. Wycince podlegają drzewa i krzewy w wieku do 10 lat - zgodnie z przepisem art. 83 ust. 6, pkt 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 627). Przed przystąpieniem do wykonania robót, przedstawiciel Zamawiającego przekazując pas drogowy, ustala zakres wycinki oraz określa drzewa podlegające i nie podlegające usunięciu. Jeżeli w tym pasie znajdują się drzewa z odrostami u podstawy pni to należy je również usunąć (odrosty).

2. PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminów realizacji zadania, określone w załączniku Nr 6 SIWZ – 30.03.2014 wycinka i 15.04.2014r. uprzątnięcie terenu, w przypadku wystąpienia i utrzymywania się niekorzystnych warunków atmosferycznych, jak np. obfite opady śniegu uniemożliwiające dostęp do krzaków wskazanych do wycięcia?

ODPOWIEDŹ:

NIE. Zgodnie z wytycznymi Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie wszelkie prace związane z wycinką i podcinką drzew należy wykonać przed rozpoczęciem okresu lęgowego ptaków. Data 30 marca jest graniczną dla tego okresu.

Nadmieniam jednocześnie, że Zamawiający w Części XIX ust.4 pkt 4.1. SIWZ określił możliwości, w jakim zakresie można zmienić umowę w stosunku do złożonej oferty.